CÓDIGO DO CERTIFICADO: AE37Y-RA0RE-7YPCK-FWKND VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/AE37Y-RA0RE-7YPCK-FWKND

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "AÇÃO EDUCATIVA SOBRE INCONTINÊNCIA
URINÁRIA EM MULHERES REALIZADA EM UMA UNIDADE MUNICIPAL DE SAÚDE DE BELÉM: UM
RELATO DE EXPERIÊNCIA", de autoria de AMANDA CAROLINE LOBATO DIAS, POLYANA BARBOSA DE
OLIVEIRA, FERNANDA DE ARAÚJO OLIVEIRA, ISABELLE FARIAS GOMES E SAUL RASSY CARNEIRO foi
apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o I Congresso Brasileiro Multidisciplinar de
Saúde e Comunidade On-line, realizado no período de 05 a 08 de fevereiro de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação de trabalho